
INTERPELACJA NA SE SJĘ RADY GMINY wE wŁos ZAKoWICACH

Szanowny Panie Wójcie oraz Radni Gminy Włoszakowice

W imieniu mibszkańców miejscowości Zbarzewo ZWTacam się. z uprzejmą prośbą

o utwardzenie nawierzchni asfaltowej drogi do posesji nr 29( [., ' ) ).

Droga ta słuz1r mieszkańcom jako dojazd do posesji jak i zarówno dłoga dojazdowa do
pól.
W okresie wiosennym jak i zarówno jesienią kiedy opady deszczu są nasilone albo
przyjdzie odwilz d'ogą tą mieszkańcy nie mogą przejść bo tyle jest błota jest równiez
utrudniony przejazd.
Niejednokrotnie ten temat był poruszany na zebraniach wiejskich jak i zarówno na sesji.
Były równiez pisane wnioski przez mieszkańców.
Nic w tej sprawie nadal nie jest zrobione.
Zwracam się do Państwa o Zapoznanie się z tą Sprawą i pozytyrłme rozpatrzenie
wniosku.
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Otrzvmuie za dowodem doreczenia:
1. Wnioskodawca
2' a/a

Sprawę prowadzi:
Radosław Sieracki
ZDG Włoszakowice
tel. (06s) s2s2961

Włoszakowice, dnia 3 listopada ŻaŻŻr.

Sz. P.
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na interpelację z dnia 31 października Żo22r. złożoną w imieniu
rzewo w sprawie utwardzenia nawierzchni asfaltowej drogi do posesji

1arząd Dróg Gminnych podtrzymuje stanowisko przedstawione We

ach nr ZDG.M.171a36.2oŻ2 oraz ZDG.M.I71).40.Ż0Z2, będące

o powyższej odpowiedzi

Z poważaniem
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ZDG.M.L7LO.40.2022 Włoszakowice, dnia L8 sierpnia 2oŻ2r

(".,)

na Pana pismo z dnia L7 sierpnia Ż0ŻŻr. oraz W nawiązaniu do pisma

informuje że,7arząd Dróg Gminnych we Włoszakowicach podtrzymuje

ne wcześniej w sprawie budowy drogi w miejscowości Zbarzewo.

ie prowadzonymi inwestycjami drogowymi na terenie Gminy oraz trudną

ansową samorzą dów, realizacja wydatków w ramach budżetu jednostki w 20Ż2

aga zachowania szczególnej dyscypliny.

W związku z powyższym remont przedmiotowej drogi zostaje zawieszony do chwili

kacji kosztów i możliwości finansowych jednostki

Jednocześnie informuję, że Łarządca drogi stale kontroluje stan dróg i dokonuje

wszelkich starań, aby utrzymać je w należytym stanie
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otrzymuje za dowodem doręczenia:

1. Wnioskodawca
2. a/a

Sprawę prowadzi:
Radosław Sieracki
ZDG Włoszakowice
tel. (06s) 5 25 29 6t
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ZDG.M.L7LO.36.2022 Włoszakowice, dnia 9 sierpnia 2022r.
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na Państwa wniosek z dnia 12 lipca 202Żr. z prośbą o remont

d Dróg Gminnych informuje, Że w związku z licznie prowadzonymi

mi na terenie gminy oraz trudną sytuacją finansową samorządów,

ków w ramach budżetu jednostki w 2022 roku wymaga zachowania

dyscypliny.
związku z powyższym remont przedmiotowej drogi zostaje zawieszony do chwili

kacji kosztów i możliwości finansowych jednostki.

nocześnie informuję, Że Zarządca drogi stale kontroluje stan dróg i dokonuje wszelkich

rań, aby utrzymać je w należytym stanie

Z poważaniem
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otrzymuje za dowodem doręczenia Radosluw

1. Wnioskodawca
Z. a/a

Sprawę prowadzi:
Radosław Sieracki
ZDG Włoszakowice
tel. (065) s 25 29 6t
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